ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tuần Giáo, ngày     tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt số lượng trẻ em mẫu giáo được hưởng Chính sách hỗ trợ ăn trưa

theo Nghị định 06/2018/NĐ-CP ngày 05/01/2018 của Chính phủ

 4 tháng cuối năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 06/2018/NĐ-CP, ngày 05 tháng 01 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ ăn trưa đối với trẻ em mẫu giáo và

chính sách đối với giáo viên mầm non;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại tờ trình số 998/TTr-

PGDĐT, ngày 09 tháng 10 năm 2020 về việc đề nghị phê duyệt các chính sách hỗ

trợ đối với học sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt số lượng trẻ em mẫu giáo được hưởng chính sách hỗ trợ ăn

trưa theo Nghị định 06/2018/NĐ-CP ngày 05/01/2018 của Chính phủ - 4 tháng cuối

năm 2020. Tổng số trẻ em mẫu giáo: 5.511 trẻ; kinh phí hỗ trợ: 3.284.556.000 đồng (Ba

tỷ hai trăm tám mươi tư triệu năm trăm  năm mươi sáu nghìn đồng).

Điều 2. Giao Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm tổ chức thực

hiện việc hỗ trợ cho học sinh theo Nghị định 06/2018/NĐ-CP ngày 05/01/2018 của

Chính phủ và các văn bản hướng dẫn đảm bảo kịp thời, đúng đối tượng.

Thời gian được hỗ trợ: tháng 9,10,11,12 năm 2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Giáo dục và

Đào tạo, Tài Chính - Kế hoạch, UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (B/c);
- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);
- Sở Tài chính; Sở GD&ĐT (B/c);

- Phòng TC-KH; Phòng GD&ĐT (T/h);

- UBND các xã có liên quan (P/h);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

PHÊ DUYỆT SỐ LƯỢNG TRẺ EM MẪU GIÁO ĐƯỢC HỖ TRỢ TIỀN ĂN TRƯA

4 THÁNG CUỐI  NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2020

của UBND huyện Tuần Giáo)

TT Tên cơ sở giáo dục mầm non Thuộc xã

Số lượng trẻ em
Kinh phí hỗ trợ (triệu

đồng) Ghi

chú
Công lập

Ngoài

công

lập

Công lập
Ngoài

công

lập

1 2 3 4 5 6 = 4*0,149*4 7 8

1  Trường Mầm non Thị trấn Thị Trấn 77          45,892

2  Trường Mầm non 20/7 Thị Trấn 33          19,668

3  Trường Mầm non Họa Mi Quài Tở 226        134,696

4  Trường Mầm non Hoa Ban Quài Tở 297        177,012

5  Trường Mầm non Quài Nưa Quài Nưa 225        134,100

6  Trường Mầm non Sơn Ca Quài Nưa 149          88,804

7  Trường Mầm non Quài Cang Quài Cang 439        261,644

8  Trường Mầm non Chiềng Sinh Chiềng Sinh 272        162,112

9  Trường Mầm non Bình Minh Chiềng Đông 327        194,892

10  Trường Mầm non Mùn Chung Mùn Chung 288        171,648

11  Trường Mầm non Sao Mai Nà Tòng 199        118,604

12  Trường Mầm non Pú Xi Pú Xi 343        204,428

13  Trường Mầm non An Bình Mường Mùn 105          62,580

14  Trường Mầm non Mường Mùn Mường Mùn 319        190,124

15  Trường Mầm non Tênh Phông Tênh Phông 125          74,500

16  Trường Mầm non Khong Hin Khong Hin 260        154,960

17  Trường Mầm non Nà Sáy Nà Sáy 195        116,220

18  Trường Mầm non Mường Thín Mường Thín 177        105,492

19  Trường Mầm non Rạng Đông Rạng Đông 232        138,272

20  Trường Mầm non Nậm Din Phình Sáng 289        172,244

21  Trường Mầm non Phình Sáng Phình Sáng 239        142,444

22  Trường Mầm non Ta Ma Ta Ma 308        183,568

23  Trường Mầm non Pú Nhung Pú Nhung 226        134,696

24  Trường Mầm non Toả Tình Tỏa Tình 161          95.956

  Tổng   5.511   3.284,556

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-12T07:39:48+0700

		2020-10-12T07:51:22+0700

		2020-10-12T07:51:36+0700

		2020-10-12T07:51:59+0700

		2020-10-12T07:52:17+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-12T07:52:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-12T07:53:08+0700